РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(восьмая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

28.12.2023                                                  № 30

с. Советское

Об утверждении Реестра муниципальных должностей в Администрации Советского сельсовета на 2024 год
В соответствии с главой 2 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  статьей 1 Закона Алтайского края от 07.12.2007 г. № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Советский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей  Администрации Советского сельсовета  на 2024 год (приложение 1)

2.Считать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 22.12.2022 г. № 24 «Об утверждении Реестра  муниципальных должностей в Администрации Советского сельсовета на 2023 год».

3.Довести настоящее решение до заинтересованных лиц.

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления и организационным вопросам (председатель  Ртищева О.С.).

Глава сельсовета

А.В. Явнов